有

资

金

202
3年
05
月

23
日

202
3年
08
月

24
日

债

权

类

资

产

协

议

约

定

3.20
%

122.
3

119.
67

已

赎

回

是 是

陕

西

国

际

信

托

信

托

固

定

收

益

类

24,0
00

自

有

资

金

202
3年
03
月

02
日

202
3年
04
月

06
日

债

权

类

资

产

协

议

约

定

4.20
%

96.6
6

41.5
4

已

赎

回

是 是

海

通

证

券

证

券

固

定

收

益

15,0
00

自

有

资

金

202
3年
09
月

28
日

202
3年
12
月

25
日

权

益

类

资

产

按

到

期

实

际

收

回

金

0.00
%

65.7
1

已

赎

回

是 是

山西振东制药股份有限公司 2023 年年度报告全文

79

额

确

定

江

苏

银

行

银

行

保

本

浮

动

收

益

型

15,0
00

自

有

资

金

202
3年
08
月

03
日

202
3年
09
月

03
日

其

他

按

到

期

实

际

收

回

金

额

确

定

2.80
%

34.7
5

已

赎

回

是 是

厦

门

国

际

银

行

银

行

保

本

浮

动

收

益

型

14,0
00

自

有

资

金

202
3年
01
月

20
日

202
3年
02
月

09
日

其

他

按

到

期

实

际

收

回

金

额

确

定

3.00
%

23.3
3

已

赎

回

是 是

合计
83,0
00

-- -- -- -- -- --
218.
96

285 -- -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用不适用

（2） 委托贷款情况

□适用不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用不适用

山西振东制药股份有限公司 2023 年年度报告全文

80

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

3,436,410 0.33% -75,000 -75,000 3,361,410 0.33%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

3,436,410 0.33% -75,000 -75,000 3,361,410 0.33%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

3,436,410 0.33% -75,000 -75,000 3,361,410 0.33%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

1,024,058
,250

99.67% 75,000 75,000
1,024,133

,250
99.67%

1、人

民币普通

股

1,024,058
,250

99.67% 75,000 75,000
1,024,133

,250
99.67%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

山西振东制药股份有限公司 2023 年年度报告全文

81

他

三、股份

总数

1,027,494
,660

100.00% 0 0
1,027,494

,660
100.00%

股份变动的原因

□适用不适用

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李安平 1,737,204 0 0 1,737,204 高管锁定股

每年度第一个

交易日按照上

年末持有股份

数的 25%解除

限售

李仁虎 633,792 0 0 633,792 高管锁定股

每年度第一个

交易日按照上

年末持有股份

数的 25%解除

限售

金志祥 578,964 0 0 578,964 高管锁定股

每年度第一个

交易日按照上

年末持有股份

数的 25%解除

限售

马士锋 338,925 0 75,000 263,925 高管锁定股

每年度第一个

交易日按照上

年末持有股份

数的 25%解除

限售

李志旭 109,875 0 0 109,875 高管锁定股

每年度第一个

交易日按照上

年末持有股份